RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

® cetelem

CETELEM, S.A. DE C.V., SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO MULTIPLE, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS ,BURSATILES ESTABLECIDO POR CETELEM, S.A. DE C.V., SOCIEDAD
FINANCIERA DE OBJETO MULTIPLE, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 26 DE JULIO DE 2023 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE
CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

SOBRETASA DE RENDIMIENTO MAXIMA
SOBRETASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
SOBRETASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 125,000,000.00 (Ciento veinticinco millones 00/100 M.N.)

1 ,250,000_00 (Un millén doscientos cincuenta mil ) de titulos
CETELEM 04023

0.82 %

0.68 %

0.71 %

27 de julio de 2023
84 Dias
19 de octubre de 2023

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 47,752,800.00
$ 10,318,000.00
$ 10,760,000.00
$ 3,412,000.00
$ 5,750,000.00
$ 400,000.00
$ 13,330,000.00
$ 300,000.00
$ 5,959,500.00
$ 850,000.00
$ 200,000.00
$ 25,133,000.00
$ 1,000,000.00
$ 500,000.00
$ 125,665,300.00

2332?::;: Monto Asignado
068% $ 47,500,000.00
069% $ 10,318,000.00
069% $ 10,760,000.00
0.70% $ 3,412,000.00
0.70% $ 5,750,000.00
0.70% $ 400,000.00
0.70% $ 13,330,000.00
0.71% $ 300,000.00
0.75% $ 5,959,500.00
0.75% $ 850,000.00
0.75% $ 200,000.00
0.78% $ 25,000,000.00
0.80% $ 1,000,000.00
082% $ 220,500.00

$ 125,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 26 de julio de 2023



